[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
_________________________________________________________________________
ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ ПРОФСОЮЗНОЕ СОБРАНИЕ
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	    «25» марта 2024г.
	г.Качканар
	                                № 1

	Форма проведения: очная

	Место проведения: г. Качканар, 8 микрорайон, дом 30

	Время проведения:12.00

	Членов Профсоюза, состоящих на учете
в первичной профсоюзной организации 37

	Присутствовало на собрании:30

	Присутствовало приглашенных лиц:-

	В соответствии с пунктом 1.2. статьи 16, пунктом 4 статьи 22 Устава Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации кворум для работы собрания имеется. Отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации правомочно.

7. СЛУШАЛИ: Ковалева Л.Е., председательствующего на собрании, об избрании уполномоченного по охране труда первичной профсоюзной организации.
ВЫСТУПИЛ: Власова Е.Г. председатель первичной профсоюзной организации, с предложением на должность уполномоченного по охране труда первичной профсоюзной организации члена профсоюзного комитета Мусину Екатерину Артемовну, учитель биологии.

Предложений по другим кандидатурам на должность уполномоченного по охране труда первичной профсоюзной организации не поступило.
На момент голосования присутствовало 30 членов Профсоюза. Кворум имеется.
За кандидатуру Мусиной Е.А.
Голосовали: «ЗА» - 30; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: по результатам открытого голосования избрать уполномоченным по охране труда первичной профсоюзной организации, члена профсоюзного комитета, Мусину Екатерину Артемовну, учитель биологии,
 на срок полномочий до 25. 03. 2029 года.
Постановление собрания «Об избрании уполномоченного по охране труда первичной профсоюзной организации» принято единогласно (или большинством голосов) участниками собрания.

Председатель ППО                        __________________           Е.Г. Власова
Секретарь собрания			  __________________   Р.Т. Мухачева

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
___________________________________________________________________________
ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ ПРОФСОЮЗНОЕ СОБРАНИЕ
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	 «25» марта 2024г.
	г.Качканар
	                                № 1

	Форма проведения: очная

	Место проведения: г. Качканар, г. Качканар, 8 микрорайон, дом 30

	Время проведения:12.00

	Членов Профсоюза, состоящих на учете
в первичной профсоюзной организации: 37

	Присутствовало на собрании:30
Присутствовало приглашенных лиц: -

	В соответствии с пунктом 1.2. статьи 16, пунктом 4 статьи 22 Устава Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации кворум для работы собрания имеется. Отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации правомочно.

8. СЛУШАЛИ: Ковалеву Л.Е. председательствующего на собрании, об избрании делегатов на VIII отчетно-выборную конференцию Качканарской городской организации Профсоюза.
ВЫСТУПИЛ: Власова Е.Г., председатель первичной профсоюзной организации, с предложением кандидатур делегатов от первичной профсоюзной организации на отчетно-выборную конференцию Качканарской городской организации Профсоюза.
Предложений по другим кандидатурам не поступило. Предложено голосовать списком.
На момент голосования присутствовало 30 членов Профсоюза. Кворум имеется.
Голосовали: «ЗА» - 30; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии с нормой представительства, установленной постановлением комитета городской организации Профсоюза от 01. 02. 2024г. № 47,
избрать делегатами на VIII отчетно-выборную конференцию Качканарской городской  организации Профсоюза:
1.Моднева Юлия Николаевна, зам директора по УВР;
2. Мусина Екатерина Артемовна, учитель биологии;
3.Зотина Карина Витальевна, учитель начальных классов;
4. Кумпан Алена Юрьевна, учитель русского языка.
Постановление собрания «Об избрании делегатов на VIII отчетно-выборную конференцию городской организации Профсоюза» принято единогласно участниками собрания (или большинством голосов).

Председатель ППО                        __________________           Е.Г. Власова

Секретарь собрания			  __________________  Р.Т.Мухачева

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МОУ лицей 6
ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ ПРОФСОЮЗНОЕ СОБРАНИЕ
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	  «25» марта 2024г.
	г.Качканар
	                                № 1

	Форма проведения: очная

	Место проведения: г. Качканар, 8 микрорайон, дом 30

	Время проведения:12.00

	Членов Профсоюза, состоящих на учете
 в первичной профсоюзной организации: 37
Присутствовало на собрании:30
Присутствовало приглашенных лиц:-

	В соответствии с пунктом 1.2. статьи 16, пунктом 4 статьи 22 Устава Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации кворум для работы собрания имеется. Отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации правомочно.

9. СЛУШАЛИ: Ковалеву Л.Е., председательствующего на собрании, об избрании представителя от первичной профсоюзной организации в состав городского комитета городской организации Профсоюза.
ВЫСТУПИЛ: Власова Е.Г., председатель первичной профсоюзной организации с предложением кандидатуры для избрания в состав городского комитета Профсоюза от первичной профсоюзной организации.
Предложений по другим кандидатурам не поступило. Предложено голосовать.
На момент голосования присутствовало 30 членов Профсоюза. Кворум имеется.
Голосовали: «ЗА» - 30; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии с квотой для избрания представителей первичных профсоюзных организаций в состав городского комитета Профсоюза, установленной  постановлением городского комитета Профсоюза от 01.02 2024г. №47, избрать в состав городского  комитета Профсоюза Качканарской городской организации Профсоюза от первичной профсоюзной организации следующего представителя:
1. Власова Елена Геннадьевна, учитель технологии;

Постановление собрания «Об избрании представителя первичной профсоюзной организации в состав городского комитета городской организации Профсоюза» принято единогласно участниками собрания (или большинством голосов).

Председатель ППО                        __________________           Е.Г. Власова

Секретарь собрания			  __________________    Р.Т. Мухачева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg